ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes_
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Saldo Inicial

Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2018

1

3,905,962

576,674
3,189,325
139,963
0

0
0
0
3,970,784

0

0

0
4,309,112
46,136
-384,464
0

0

0

7,876,746
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(Pesos)

2

6,105,281

3,992,222
2,113,059
0
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33,344

33,344

o O O O

6,138,625

Abonos del Periodo

8,179,437

4,251,705
3,927,732
0

o O O o

o

O O O O O O o O o

8,179,437

~ Saldo Final

Instituto de Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos Personales de Quintana Roo

42(142:3)

1,831,806

317,191
1,374,652
139,963
0

0
0
0
4,004,128

0
0

0
4,342,455
46,136
-384,464
0

0

0

5,835,934

Variacion del Periodo =
' (1)

-2,074,156

-259,483
-1,814,673
0

o O O o

33,344

0
0
0
33,344
0

o o o o

-2,040,812

Bajo pfotesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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